MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CONSELHO DE GRADUAÇÃO

Anexo II da Resolução CGRAD 23/20

RESOLUÇÃO CGRAD – 23/20, 05 DE AGOSTO DE 2020

Resultado Final – Edital DFG/VRG nº 03/2020

O Chefe do Departamento de Formação Geral da Unidade Varginha do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais, Professor Wagner Francisco Marinho da Silva, torna público o
Resultado Final do processo seletivo referente a 7 (sete) vagas de bolsas do Programa de Monitoria
da graduação:

DISCIPLINA: Cálculo II

Candidato aprovado: Classificação:

Bruno Campos Silva 1º

DISCIPLINA: Cálculo III

Candidato aprovado: Classificação:

Bruno Campos Silva 1º

DISCIPLINA: Cálculo IV

Candidato aprovado: Classificação:

Maria Cláudia de Souza Boaventura 1º

DISCIPLINA: Álgebra Linear

Candidato aprovado: Classificação:

Rúbia Dayanne Santos Rodrigues de Sá 1º

Luis Filipe Louzada Resende Azevedo 2º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CONSELHO DE GRADUAÇÃO

Anexo II da Resolução CGRAD 23/20

DISCIPLINA: GAAV

Candidato aprovado: Classificação:

Rodrigo Rodrigues Santos 1º

Luis Filipe Louzada Resende Azevedo 2º

DISCIPLINA: Física I

Candidato aprovado: Classificação:

Não houve candidatos aprovados. ---

DISCIPLINA: Química Aplicada

Candidato aprovado: Classificação:

Não houve candidatos inscritos. ---

Os candidatos classificados de acordo com o número de vagas previstas no edital deverão enviar pelo
e-mail wagnersilva@cefetmg.br até o dia 02 de setembro de 2020 os documentos: Termo de
Concessão e Aceitação de Bolsa de Monitoria preenchido (disponível em:
http://www.dirgrad.cefetmg.br/conselho-de-graduacao/resolucoes/resolucoes-2020/resolucao-cgrad-
2320-de-06-de-agosto-de-2020/); Declaração de não-acúmulo de bolsas e inexistência de vínculo
empregatício preenchido (disponível em:  http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/); cópias da
Identidade, do CPF e do cartão bancário para assinatura do contrato.

Varginha, 31 de agosto de 2020.

_______________________________________________

Professor Wagner Francisco Marinho da Silva
Chefe do Departamento de Formação Geral

Unidade Varginha